
PROVINCIA DI COMO

S1.03 SETTORE SERVIZI FINANZIARI E RISORSE UMANE

DETERMINAZIONE   N. 300 / 2024

OGGETTO:  ADESIONE  ALLA  CONVENZIONE  REGIONALE  (ARIA)  PER  LA 
FORNITURA DI CARTA E CANCELLERIA - ARIA_2021_012 LOTTO 3 - CIG 
B0865345BF.
 

IL RESPONSABILE

VISTO

- La legge 7 agosto 1990, n . 241, “Norme in materia di procedimento amministrativo 
e di diritto di accesso ai procedimenti amministrativi”;
- l’articolo 50, comma 10, del Decreto Legislativo  n. 267  del 18/08/2000, il 
quale stabilisce che il Presidente nomina i responsabili degli Uffici e dei Servizi, attribuisce e 
definisce gli incarichi dirigenziali e quelli di collaborazione esterna, secondo le modalità ed i 
criteri stabiliti dagli articoli 109 e 110 nonché dallo Statuto e dai Regolamenti;
- l’art. 12 del Regolamento degli Uffici e dei Servizi che stabilisce che il 
conferimento degli  incarichi  dirigenziali  a  presidio  delle  diverse  articolazioni  organizzative 
previste dal sistema direzionale è di competenza del Presidente dell’Ente;
- il Decreto del Presidente della Provincia di Como n. 108 del 28 settembre 2023 con il 
quale sono state assegnate le funzioni dirigenziali  del Settore “Servizi Finanziari e Risorse 
Umane”;
- il D.lgs. 36 del 31 marzo 2023 “Codice dei contratti pubblici in attuazione dell’articolo 
1 della  legge  21  giugno 2022,  n.  78,  recante  delega  al  Governo  in  materia  di  contratti 
pubblici”

Premesso che:
appare  necessario  procedere  in  maniera  continuativa  all’acquisizione  di  materiale  di 
cancelleria per garantire la normale e corretta operatività degli uffici comunali;
è attiva una nuova convenzione della Centrale Acquisti Regionale (ARIA) “Carta e Cancelleria” 
–  codice  ARIA_2021_012  –  Lotto  3,  affidata  alla  società  Errebian  S.p.A   con  diverse 
caratteristiche tecniche finalizzate a:
-  mantenere  le  medesime  condizioni  tecniche  ed  economiche  previste  nella  convenzione 
regionale  (ARCA),  provvedendo  al  contempo  ad  affidare  al  fornitore  aggiudicatario,  in 
modalità  complementare,  la  fornitura  eventuale  di  articoli  di  cancelleria  non  rientranti 
nell’elenco analitico della convenzione ed occasionalmente indispensabili  per la funzionalità 
degli uffici;
- prevedere la consegna dei prodotti, direttamente ai punti ordinanti identificati presso ogni 
Settore dell’Ente, senza ulteriori costi anche per quantità limitate di articoli e spesa (minimo € 

Copia informatica per consultazione



75,00  oltre  iva),  evitando  di  occupare  ulteriori  ambienti  per  il  deposito  del  materiale  e 
riducendo al contempo la veicolazione interna dei prodotti di che trattasi;

appare necessario procedere all’acquisizione di fornitura di articoli di cancelleria e materiale 
accessorio per l’attività d’ufficio previsto nella convenzione regionale di cui sopra dei seguenti 
articoli:

Codice Descrizione

Unità 
di 
stocca
ggio

Unità 
di 
vendit
a

Prezzo 
standard 
di vendita

COD.

Q.T
A 
Ric
hie
sta

ARIA0
222

ETICH. A4 210X297 FF100 N N 5,7372 0619 4

ARIA0
455

CARTELLA2 ANELLI TONDI 
MM25 BL

N N 1,1 7924 10
0

ARIA0
117

CART  3  LEMBI  25X33  BL 
C50

CF CF 5,415 2146 5

ARIA0
118

CART  3  LEMBI  25X33  GI  
C50

CF CF 5,415 4633 5

ARIA0
119

CART  3  LEMBI  25X33  RO 
C50

CF CF 5,415 4634 5

ARIA0
120

CART  3  LEMBI  25X33  VE 
C50

CF CF 5,415 4635 5

ARIA0
313

MATITA  ELICA  HB  C12 
S/GOM

CF CF 1,5672 4830 10

ARIA0
151

CUCITRICE ELICA STAPLER N N 3,4499 1169 40

RITENUTO necessario provveder al reintegro del materiale di cancelleria succitato per il 
corretto funzionamento dei servizi espletati dall’ Ente.

CONSIDERATO CHE:
- trattandosi di  appalto d’importo inferiore ad euro 140.000,00 e, fermi restando gli 
obblighi di utilizzo di strumenti di acquisto e di negoziazione previsti dalle vigenti disposizioni 
in  materia  di  contenimento della  spesa,  questa Amministrazione può,  ai sensi dell’art.62, 
comma 1, del Dlgs n.36/2023, procedere direttamente e autonomamente all'acquisizione del 
servizio in oggetto;
- l’art.  50, comma 1, let.  b del Dlgs n.36/2023 stabilisce che per gli  affidamenti  di 
contratti di servizi e forniture, ivi compresi i servizi di ingegneria e architettura e l'attività di 
progettazione,  di  importo inferiore  a  140.000  euro,  si  debba  procedere  ad affidamento 
diretto, anche senza consultazione di più operatori economici;
- l’art. 17, comma 2, del Dlgs n. 36/2023 prevede che in caso di affidamento diretto, la 
decisione a contrarre individua l’oggetto, l’importo e il  contraente, unitamente alle ragioni 
della sua scelta, ai requisiti di carattere generale e, se necessari, a quelli inerenti alla 
capacità economico-finanziaria e tecnico-professionale;
- Il Rup individuato, ai sensi dell'art. 15 del D. Lgs. n 36/2023, per la procedura di 
affidamento di cui trattasi, è la dott.ssa Rossini Maria Letizia, dirigente del servizio settore 
risorse umane e sistemi informativi, della Provincia di Como

DATO ATTO, ai sensi del citato art. 17 e dell’art. 192 del TUEL, che il presente procedimento 
è finalizzato  alla  stipulazione  di  un  contratto  per  l’affidamento  di  che  trattasi  le  cui 

Copia informatica per consultazione



caratteristiche essenziali sono qui riassunte:

Fine che si intende soddisfare con il  contratto in argomento è provvedere all’  acquisto di 
articoli da cancelleria;
Importo del contratto: € 394,92;
Forma del contratto: è individuato prioritariamente attraverso verifica di convenzioni attive, 
nello specifico, nel portale NECA, il negozio elettronico per le pubbliche amministrazioni, della 
stazione  appaltante  di  Regione  Lombardia  (Azienda  Regionale  Centrale  Acquisti  S.p.A.)  è 
presente la convenzione attiva denominata Carta e cancelleria e servizi connessi - ERREBIAN 
- ARIA_2021_012 - Lotto 3  affidata alla società Errebian S.p.A;
Modalità di scelta del contraente:  adesione alla convenzione su citata tramite oda sul 
portale Neca della Regione Lombardia;
Clausole  ritenute  essenziali:  sono  declinate  delle  condizioni  tecniche-economiche  della 
Convenzione;

RILEVATO, preliminarmente, come le prestazioni di cui in oggetto non possano rivestire un 
interesse transfrontaliero certo, secondo quanto previsto dall’articolo 48, comma 2, del 
Decreto Legislativo 36/2023, in particolare per il suo modesto valore, assai distante dalla 
soglia comunitaria;

APPURATO:

che l’art. 50 del d.lgs. 36/2023, con riferimento all’affidamento delle prestazioni di importo 
inferiore alle soglie di cui all’art. 14 dello stesso decreto, dispone che le stazioni appaltanti 
procedono, tra le altre, con le seguenti modalità:
a)  affidamento diretto  per  lavori  di  importo  inferiore  a  150.000  euro,  anche senza 
consultazione di più operatori economici, assicurando che siano scelti soggetti in possesso di 
documentate esperienze pregresse idonee all’esecuzione delle prestazioni contrattuali anche 
individuati tra gli iscritti in elenchi o albi istituiti dalla stazione appaltante;
b) affidamento diretto dei servizi e forniture, ivi compresi i servizi di ingegneria e  architettura 
e l’attività di progettazione, di importo inferiore a 140.000 euro, anche senza consultazione di 
più operatori economici, assicurando che siano scelti soggetti in possesso di documentate 
esperienze pregresse idonee all’esecuzione delle prestazioni contrattuali, anche individuati 
tra gli iscritti in elenchi o albi istituiti dalla stazione appaltante;

che l’Allegato I.1 al Decreto Legislativo 36/2023 definisce, all’articolo 3, comma 1, lettera d), 
l’affidamento  diretto  come “l’affidamento  del  contratto  senza  una  procedura di  gara,  nel 
quale,  anche nel  caso di  previo  interpello  di  più  operatori  economici,  la scelta  è operata 
discrezionalmente dalla stazione appaltante o dall’ente concedente, nel rispetto dei  criteri 
qualitativi  e  quantitativi  di  cui  all’articolo  50,  comma 1 lettere  a)  e  b), del codice e dei 
requisiti generali o speciali previsti dal medesimo codice”;
ai  sensi  dell’art.  54,  comma 1, secondo periodo, del  d.lgs. 36/2023, che agli  affidamenti 
diretti  non  è  applicabile  quanto  disposto  in  ordine  all’esclusione  automatica  delle  offerte 
anomale;

VERIFICATO che
➢ l’art. 1, comma 450, della Legge n. 27/12/2006, n. 296 (e s.m.i.) in base al quale, fra 
le altre amministrazioni pubbliche, le amministrazioni territoriali “(…) per gli acquisti di beni e 
servizi di importo pari o superiore a 5.000 euro e inferiore alla soglia di rilievo comunitario 
sono tenute a fare ricorso al mercato elettronico della pubblica amministrazione (…)”;
➢  tra le iniziative di  acquisto in corso da parte della CONSIP Spa – non sono attive 
convenzioni per materiale di cancelleria;
➢  nel portale NECA, il negozio elettronico per le pubbliche amministrazioni, della stazione 
appaltante di Regione Lombardia (Azienda Regionale Centrale Acquisti S.p.A.) è presente la 

Copia informatica per consultazione



convenzione  attiva  denominata  Carta  e  cancelleria  e  servizi  connessi  –  ERREBIAN 
ARIA_2021_012 - Lotto 3  affidata alla società Errebian S.p.A, sempre della Centrale Acquisti 
Regionale (ARIA), oltre a un affidamento diretto integrativo per articoli non ricompresi nella 
convenzione e/o con diverse caratteristiche tecniche finalizzato a: 
-  mantenere  le  medesime  condizioni  tecniche  ed  economiche  previste  nella  convenzione 
regionale  (ARCA),  provvedendo  al  contempo  ad  affidare  al  fornitore  aggiudicatario,  in 
modalità complementare;

DATO ATTO CHE:
 in  data  26  febbraio  2024  è  stato  inviato  ordinativo  di  fornitura  n. Odf  NECA 
179917911   ,n. Odf Ente  26022024   tramite la piattaforma NECA, per  l’acquisto degli 
articoli di cancelleria summenzionati;

 la spesa corrispondente all’ordine è pari ad € 394,92 IVA esclusa (IVA pari a € 86,88 
per complessivi € 481,80);

 la richiesta di consegna è stata accettata dal fornitore aggiudicatario della Convenzione 
e  precisamente  ERRBIAN SPA CF: 08397890586 VIA  VIA DELL'INFORMATICA 8 POMEZIA 
(RM);

VERIFICATA la regolarità contribuita  del  fornitore come da documentazione allegata; 

CONSIDERATO che:

- il principio di rotazione di cui all’art. 49 del d.lgs. 36/2023, ai sensi del comma 6 del 
medesimo, può esser derogato per gli affidamenti diretti di importo inferiore a 5.000 euro;

RITENUTO di assumere idoneo impegno di spesa;

ATTESTATO che la sottoscritta Dirigente non versa in situazione di conflitto d’interesse alcuno 
in relazione alla procedura in oggetto, ai sensi dell’art. 6 bis della legge n. 241/90 e s.m.i. e  
dell’art. 7 del D.P.R. n. 62/2013;

ACCERTATO, ai  sensi  dell’art.  9 del D.L. n. 78/2009, convertito in Legge n. 102/2009, la 
compatibilità dei pagamenti derivanti dall’assunzione del presente impegno di spesa con lo 
stanziamento di bilancio e con le regole di finanza pubblica

ACQUISITO, ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla Legge n. 136/2010, il 
codice identificativo di gara rispettivamente:B0865345BF;

VALUTATO positivamente il presente provvedimento, sotto il profilo della regolarità e 
della correttezza dell’azione amministrativa, ai sensi dell’art. 147-bis, c. 1 del TUEL;

RICHIAMATE
- la delibera C.P. n. 55 in data 07/12/2023 di approvazione del Bilancio di Previsione per 
il triennio 2024/2026;

- la delibera del Presidente n. 165 del 19/12/2023 di approvazione del Piano esecutivo di 
gestione 2024/2026;

- la  delibera  C.P.   n.  54  del  07/12/2023  con  la  quale  è  stata  approvata  la  nota  di 
aggiornamento del DUP 2024/2026;

Copia informatica per consultazione



- la delibera del Presidente n. 85 del 18/07/2023 di aggiornamento e integrazione del 
PIANO INTEGRATO DI ATTIVITÀ E ORGANIZZAZIONE (PIAO) 2023-2025;

- la delibera del Presidente n. 129 del 14/11/2023 di modificazione della sezione 3.3 
piano fabbisogno personale - PIANO INTEGRATO DI ATTIVITÀ E ORGANIZZAZIONE (PIAO) 
2023-2025;

- il Decreto del Presidente della Provincia di Como n. 108 del 28/09/2023 con il quale 
sono state assegnate alla sottoscritta le funzioni dirigenziali del Settore “Servizi Finanziari e 
Risorse Umane”;

DETERMINA

1. di assumere le premesse sopraesposte quale parte integrante e motivo determinante 
per l’adozione del presente provvedimento; 

2. di confermare l’ordine n. n179917911   ,n. Odf Ente  26022024   ,nell’ambito della 
convenzione  denominata  Carta  e  cancelleria  e  servizi  connessi  –  ERREBIAN 
ARIA_2021_012 - Lotto 3  affidata alla società Errebian S.p.A;

3. di impegnare la spesa derivante dal presente affidamento per 481,80 (€394,92 più IVA 
€ 86,88) è da imputarsi al cap. 1609 art. 4 – codice piano dei conti 1030102 a carico 
del Bilancio anno 2024;

4. di  procedere  alla  liquidazione  della  spesa  previa  presentazione  di  regolare  fattura 
accertamento della regolarità delle prestazioni effettuate e con pagamento sul conto 
dedicato;

5. di prendere atto che le due società affidatarie si assumono - a pena di nullità assoluta 
del presente contratto - gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui all'art. 3 
della  Legge  13/08/2010  n.  136  così  come  modificato  dagli  artt.  6  e  7  del  D.L. 
12/11/2010 n. 187. Ai sensi dell'art. 3 comma 7 della predetta L. 136/2010, cosi come 
modificata  dal  D.L.  12/11/2010  n.  187,  ERRBIAN  SPA  CF:  08397890586  VIA  VIA 
DELL'INFORMATICA 8 POMEZIA (RM), si impegna inoltre a comunicare alla Provincia di 
Como gli estremi identificativi del conto corrente dedicato entro sette giorni dalla sua 
accensione o, nel caso di conto corrente già esistente, dalla sua prima utilizzazione, 
nonché, nello stesso termine, le generalità e il codice fiscale delle persone delegate ad 
operare  su  di  esso.  ERRBIAN SPA si   impegna altresì  a  comunicare  ogni  modifica 
relativa ai dati trasmessi. Il presente contratto si risolve di diritto in caso di mancato 
utilizzo del bonifico bancario o postale ovvero degli altri strumenti idonei a consentire la 
piena  tracciabilità  delle  operazioni  ai  sensi  del  comma  9-bis  dell'art.  3  della  L. 
136/2010 così come modificata dall'art. 7 del D.L. 12/11/2010 n. 187;

6. di  dare  atto  che,  ai  sensi  dell’art.  18,  comma 1,  secondo periodo,  del  D.  lgs. n. 
36/2023, trattandosi  di affidamento  sottosoglia  ai sensi dell’art. 50  del medesimo 
decreto, il rapporto contrattuale si intende perfezionato mediante corrispondenza 
secondo  l’uso  commerciale,  consistente  in  un  apposito  scambio  di  lettere,  anche 
tramite posta  elettronica  certificata  o  sistemi  elettronici  di  recapito  certificato 
qualificato  ai  sensi  del  regolamento UE n. 910/2014 del  Parlamento europeo e del 
Consiglio del 23 luglio 2014;

7. di  dare  atto  che per  l’affidamento di  che trattasi  è stato  acquisito  il  seguente Cig 

Copia informatica per consultazione



derivato  : B0865345BF   di cui all’oggetto e che, trattandosi di contratto di importo 
inferiore a 40.000,00 euro, non vi è obbligo di pagare il contributo a favore di ANAC 
negli importi fissati con deliberazione dell’ANAC 621/2022 e smi;

8. di trasmettere il presente provvedimento al Settore Finanziario per i provvedimenti di 
competenza e all’operatore economico;

9. di  dichiarare  l’assenza  di  conflitto  di  interesse,  da  parte  del  sottoscritto  Dirigente, 
nell’adozione del presente atto e di attestare la sua regolarità tecnica e la correttezza 
amministrativa;

10. di  nominare,  ai  sensi  e  per  gli  effetti  di  cui  all’art.  8  della  l.241/1990,  quale 
responsabile  del  presente  procedimento,  Sonia  Rusconi,  “Funzionario  direttivo 
amministrativo”.

Lì, 28/02/2024 IL RESPONSABILE
ROSSINI MARIA LETIZIA
(Sottoscritto digitalmente ai sensi

dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

Copia informatica per consultazione



26022024NECA 179917911Ordinativo di fornitura
Numero OdF NECA:

Numero OdF Ente (protocollo):

CUP:

Data di inoltro al fornitore:

Data di scadenza OdF:

Modalità creazione OdF: NECA

23/03/2026

26/02/2024

26022024

179917911

AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE

Ragione sociale: Provincia di Como

Codice fiscale: 80004650133

00606750131Partita IVA:

Indirizzo:

CAP:

Città:

Provincia: CO

COMO

22100

Via Borgo Vico, 148

Sonia RusconiRUP Ente:

INFORMAZIONI SUL FORNITORE

Ragione sociale: ERREBIAN SPA

08397890586Codice fiscale:

Partita IVA: 02044501001

ufficiogare@errebian.itIndirizzo e-mail PEO:

Telefono: 06918261 Fax: 0691826201

errebian@gigapec.itIndirizzo e-mail PEC: Nazione:

Provincia: RM

Italia

POMEZIACittà:

CAP: 00071

VIA DELL'INFORMATICA 8Indirizzo:

RIFERIMENTI CONVENZIONE

Stazione appaltante:

Iniziativa:

Convenzione: Carta e cancelleria e servizi connessi - ERREBIAN - ARIA_2021_012 - Lotto 3

Carta e Cancelleria

Azienda Regionale Centrale Acquisti S.p.A.

PUNTO ORDINANTE

Nome:

Cognome:

Indirizzo e-mail PEO:

Indirizzo e-mail PEC:

Telefono: 031230414

protocollo.elettronico@pec.provincia.como.it

sonia.rusconi@provincia.como.it

Rusconi

Sonia

Pagina 1 / 3 Documento generato il 26/02/2024 08:13Azienda Regionale per l'Innovazione e gli Acquisti

Copia informatica per consultazione



Ordinativo di fornitura 179917911NECA 26022024

Preso atto ed accettati i termini, le modalità e le condizioni stabilite nella Convenzione sopra indicata, attivata da "Azienda Regionale
Centrale Acquisti S.p.A.", consapevole delle sanzioni penali, nel caso di dichiarazioni non veritiere, di formazione o uso di atti falsi,
richiamate dall'articolo 76 del D.P.R. 445/2000,

DICHIARA

di essere dotato dei poteri necessari ad impegnare l'Amministrazione contraente di appartenenza ai fini dell'utilizzazione della
Convenzione;

di aderire in nome e per conto dell'Amministrazione contraente di appartenenza alla predetta Convenzione;

di accettare tutte le condizioni normative ed economiche ivi previste e, conseguentemente, di utilizzare la Convenzione
medesima per l'approvvigionamento, mediante il presente Ordinativo di Fornitura, di quanto stabilito oltre;

che l'emissione del presente Ordinativo di Fornitura opera ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 26 Legge 488/1999;

di essere consapevole che l'utilizzo dell'Ordinativo di Fornitura al di fuori delle condizioni economiche e normative riferibili alla
Convenzione non impegna ARIA ed è di esclusiva responsabilità contrattuale e amministrativa dell'Ente ordinante.

A tal fine, ai sensi e per gli effetti di quanto stabilito nella Convenzione, l'Amministrazione contraente come sopra rappresentata
richiede la fornitura alle condizioni, termini e modalità stabilite nella Convenzione medesima, da intendersi qui tutte richiamate per
formare parte integrante e sostanziale del presente Ordinativo di Fornitura attuativo della Convenzione.

L'Amministrazione contraente richiede la fornitura oggetto della predetta Convenzione così articolata:

CIG
da bando

Impegno
(IVA esclusa)

CIG
derivatoNome Lotto Codice Lotto

Euro 400,00000 B0865345BF92383553B8Lotto 3 - Cancelleria tradizionale ed
ecologicaARIA_2021_012/L03

Azienda Regionale per l'Innovazione e gli Acquisti Documento generato il 26/02/2024 08:13Pagina 2 / 3

Copia informatica per consultazione



26022024NECA 179917911Ordinativo di fornitura

INTESTATARIO DELLA FATTURA DESTINATARIO DELLA FATTURA

Ragione sociale:

Codice fiscale:

Partita IVA:

Provincia di Como

80004650133

00606750131

Ragione sociale:

Codice Ufficio FE:

Indirizzo e-mail PEO:

Indirizzo e-mail PEC: protocollo.elettronico@pec.provinc ..

daniela.diluca@provincia.como.it

Provincia di Como

Indirizzo:

CAP:

Città:

Provincia: CO

COMO

22100

Via Borgo Vico, 148 Indirizzo:

CAP:

Città:

Provincia: CO

COMO

22100

via Borgovico 148

NOTE ODF

Nessuna

Con riferimento ai criteri di gestione dei dati personali, si rimanda a quanto riportato all'interno della Convenzione cui il presente OdF
si riferisce.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, del D.Lgs. 7 marzo 2005, n.82 e
norme collegate.

Fax:

Nome allegato: -

Con riferimento agli oneri per la sicurezza ed in conformità con la Determinazione dell'Autorità di Vigilanza sui contratti pubblici n. 3
del 5 marzo 2008 "Sicurezza nell'esecuzione degli appalti relativi a servizi e forniture", l'Ente dichiara:

"che non sussiste alcun rischio da interferenza e, pertanto, i relativi costi per la sicurezza sono pari a 0 (zero)"

Azienda Regionale per l'Innovazione e gli Acquisti Documento generato il 26/02/2024 08:13Pagina 3 / 3

Copia informatica per consultazione



Durc On Line

Numero Protocollo INAIL_42160298 Data richiesta 24/01/2024 Scadenza validità 23/05/2024

Denominazione/ragione sociale ERREBIAN SPA

Codice fiscale 08397890586

Sede legale VIA INFORMATICA, 8 00040 SANTA PALOMBA (RM)

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

I.N.P.S.

I.N.A.I.L.

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dell’interrogazione degli archivi dell’INPS, dell’INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell’edilizia.

 Pagina 1 di 1

Copia informatica per consultazione



Provincia di Como

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 300 / 2024

UNITA' PROPONENTE: S1.03 SETTORE SERVIZI FINANZIARI E RISORSE UMANE
OGGETTO: ADESIONE ALLA CONVENZIONE REGIONALE (ARIA) PER LA FORNITURA 
DI CARTA E CANCELLERIA - ARIA_2021_012 LOTTO 3 - CIG B0865345BF.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. n. 
267 del 18.08.2000 e s.m.i. 
Cap. 1609/4  imp. n.1385/2024 per € 481,80=

ESITO: FAVOREVOLE

Lì, 01/03/2024 IL DIRIGENTE/IL RESPONSABILE DEI SERVIZI 
FINANZIARI

PELLEGRINI SANTINA
(Sottoscritto digitalmente ai sensi

dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

Copia informatica per consultazione


